
Uchwała Nr XV/102/2007
Rady Miejskiej w Karczewie

z dnia 19 listopada 2007r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego budżetu 2008 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Karczewie uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Miejska w Karczewie wyraża zgodę na zaciągnięcie przez Burmistrza Karczewa 
zobowiązania na rok 2008 w kwocie 121.000 zł słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy 
zł.) na zapłatę za konserwację oświetlenia drogowego na terenie Gminy Karczew – 
dział 900, rozdział 90015, § 4270.

§ 2

Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 należy umieścić w budżecie Gminy Karczew na 
rok 2008.

§ 3

Źródłem finansowania ww. zobowiązania będą dochody własne Gminy Karczew.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie
         mgr Danuta Żelazko



U Z A S A D N I E N I E

Konieczność  zaciągnięcia  zobowiązania  na  rok  2008  związana  jest  z 

podpisaniem umowy na konserwację oświetlenia drogowego na terenie Gminy 

Karczew począwszy od 01.01.2008r. do 31.12.2008r. (po ogłoszeniu przetargu w 

roku 2007).

Wysokość zobowiązania jest kwotą szacunkową, wyliczoną na podstawie 

otrzymanych faktur w 2007r. za ww. usługę, powiększoną o wskaźnik inflacji.


